
Uchwała Nr XXI/347/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie: zaliczenia drogi łączącej ul. Starogostyńską z ul. Polną w Gostyniu, do kategorii 

dróg gminnych.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gostyńskiego, Rada Miejska w Gostyniu uchwala,  

co następuje: 

§1. Drogę łączącą ul. Starogostyńską z ul. Polną w Gostyniu o długości 0+000-0+608 km, 

zalicza się do kategorii dróg gminnych.  

§2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony  

na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Uchwały Nr XXI/347/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 września 2012 r. 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXI/347/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

w sprawie: zaliczenia drogi łączącej ul. Starogostyńską z ul. Polną w Gostyniu, do kategorii 

dróg gminnych.  

 

Droga łącząca ul. Starogostyńską z ul. Polną  w Gostyniu, będzie stanowiła połączenie 

ul. Starogostyńskiej z ul. Polną. Powyższą drogę zalicza się do drogi o znaczeniu lokalnym  

i nie jest zaliczona do innej kategorii, a stanowi uzupełnienie sieci dróg służących 

miejscowym potrzebom. Należy zaznaczyć, że droga łącząca ul. Starogostyńską z ul. Polną 

niewątpliwie przyczyni się do zmniejszenia ruchu lokalnego w centrum miasta.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	uchwała nr XXI_347_12
	Załącznik do uchwały nr XXI_347_12.pdf

